
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О Р А Й О Н А  

Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2018 № 582-па

О внесении изменения в постановление 
администрации Максатихинского
района от 04.04.2018 г. № 117-па «Об 
уточнении перечня избирательных
участков, участков референдума и их 
границ, установленные постановлением 
от 09.01.2013 г. № 1-па «Об 
образовании на территории
Максатихинского района единых 
избирательных участков, участков 
референдума» (с внесёнными
изменениями)

В целях дальнейшей актуализации перечня избирательных участков, 
организованных на территории муниципального образования «Максатихинский 
район», и в связи с переносом помещения для голосования на избирательном 
участке № 562

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению администрации Максатихинского 
района от 04.04.2018 г. № 117-па «Об уточнении перечня избирательных участков, 
участков референдума и их границ, установленные постановлением от 09.01.2013 г. № 
1-па «Об образовании на территории Максатихинского района единых избирательных 
участков, участков референдума» (с внесёнными изменениями)» следующее 
изменение, касающееся помещения для голосования на избирательном участке № 562, 
изложив его в следующей редакции:

« Избирательный участок № 562_____(Ривицкий)

Центр - поселок Ривицкий, помещение МБОУ «Ривзаводская СОШ» , 
расположенное по адресу: Максатихинский района п. Ривицкий ул. Мира д. 
16 б, тел.: 3-42-16.

В состав участка входят населенные пункты: п.Ривицкий, деревни Барсуки, 
Ветроломы, Долгово, Ключевка, Райково, Старое, Фенюшиха.



Большая Воздвиженка, Вязины, Гористое, Иванова Нива, Иваньково, Коноплево, 
Кулачиха, Малая Воздвиженка, Орешки, Райда, Скирки, Строкина Г орка, Шорда»

2. Настоящее постановление вступает в силу после подписания
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести 

Максатихи», разместить на официальном сайте администрации Максатихинского 
района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Максатихинского района К.Г. Паскин


